政 府 采 购 合 同

项目名称：京口区江防滩涂绿化清表植树造林项目

项目编号：JSZC-321102-STGC-C2024-0004

委 托 方（甲方）镇江市京口区象山街道办事处

受 托 方（乙方）常州万润建设工程有限公司

签订日期： 二〇二四年十月十一日

第一条 签约方

1.1 甲方：镇江市京口区象山街道办事处

地址：镇江市京口区象山街道

1.2 乙方：常州万润建设工程有限公司

地址：常州市武进区嘉泽镇闵市村

第二条 下列关于 JSZC-321102-STGC-C2024-0004 的磋商文件、乙方提交的磋

商响应文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）磋商承诺函；

（2）磋商响应报价表（最终）；

（3）商务响应文件；

（4）技术响应文件；

（5）服务承诺；

（6）成交通知书；

（7）甲方、乙方商定的其他必要文件。

第三条 合同履行期限及范围和条件

3.1 合同履行期限：60 日历天。

3.2 本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

第四条 标的物

4.1 本合同所提供的标的物详见“磋商文件及磋商响应文件：服务清单及报价

表”（本项目为交钥匙项目，乙方必须完全实现招标文件中的招标需求，如有

不足或缺陷，由乙方自行负责弥补，甲方不再承担任何相关费用）。

第五条 合同金额

5.1 根据上述合同文件要求，合同总金额（大写）为人民币 陆拾叁万陆仟捌

佰捌拾元壹角肆分 元整，¥ 636880.14 元（项目增加费用不得超过原合同金

额的 10％，同时双方必须签订补充合同），分项价格在乙方提交的报价表中有

明确规定。乙方承担包装运输、安装调试费用。

第六条 付款方式

6.1、合同签订后自收到成交人发票10个工作日内采购人支付30%的合同价款（如

成交供应商不需支付此项费用的，采购方可不支付，本项费用连同后期一并支付）

即：191064.04 元；

6.2、项目结束经验收合格后支付至 70%的合同价款即：254752.06 元；

6.3、项目审计完成后支付至 90%的审计价款即：127376.03 元；

6.4、验收合格满二年无质量问题付清尾款即：63688.01 元。

6.5、甲方开票信息：

名称：镇江市京口区象山街道

税号：11321102014477096G

6.6、乙方帐户信息：

开户单位：常州万润建设工程有限公司

开 户 行：江苏江南农村商业银行股份有限公司常州市成章支行

帐 号：88301072012010000000696

第七条 工程概况

7.1、建设规模

本项目位于镇江市京口区，主要为清除现状构树、杨树、楝树、芦苇、杂草，清

表后满足种植绿化相关要求，清表后种植池杉、女贞、柳树等相关内容。

7.2、工程特征

具体见单体清单。

第八条 工程招标和分包范围

8.1 工程范围：京口区江防滩涂绿化清表植树造林项目。

第九条 工程量清单编制依据

《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《园林绿化工程工程量计

算规范》(GB500858-2013)、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》

(GB50854-2013)、《市政工程计量规范》(GB500857-2013)、《江苏省市政工程

计价定额》(2014)、《江苏省园林工程计价定额》(2014)、《江苏省建筑与装饰

工程计价定额》(2014)、《江苏省安装工程计价定额》(2007)、《江苏省建设工

程费用定额》2014（营改增后）。

其他计价依据：省住房城乡建设厅《关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计

价依据调整的通知》（苏建价〔2016〕154 号）、苏建价〔2018〕24 号文《省住

房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告》、省住房城乡

建设厅《关于建筑业增值税计价政策调整的通知》（苏建函价〔2019〕178 号）、

江苏省住房和城乡建设厅[2019]第 19 号《省住房城乡建设厅关于建筑工人实名

制费用计取方法的公告》、镇建价[2019]14 号文《关于明确镇江市建设工程环

境保护税计价问题的通知》、执行截止 2024 年 7 月初省、市有关工程造价计价

文件。

9.1 按照一般计税方法，规费及税金见下表（%）：

工程项目
社会

保障费率

公积金

费率

环境保

护税

综合

税金率

现场安全文明施工措施费率（%）

基本费率 省级标化增加费
扬尘污染防治

增加费

清表工程 3.3 0.55 / 9 1.0 / 0.21

园林

工程
3.3 0.55 / 9 1.0 / 0.21

第十条 材料价格取定

10.1 控制价中材料价格参考 2024 年镇江市造价管理部门发布的《镇江工程造价

信息》第 7期价格并结合市场行情。

第十一条 清单编制及报价说明

11.1、本编制已充分考虑已完工程及设备保护费、冬雨季施工、临时设施费等按

2014 年江苏省费用定额取中间值计取；

11.2、施工现场应按照文明施工的要求做好施工标志标牌，和现场的交通管制工

作，其费用承包人应在综合单价中考虑；

11.3、所有弃方暂定运距自定

第十二条 争议解决

12.1 对本合同履行过程中发生的一切争议，双方应友好协商解决，如协商不

能解决，双方选择向甲方所在地的人民法院提起诉讼解决。

12.2 如对任何争议向人民法院提起诉讼，除争议事项或争议事项所涉及的条

款外，双方应继续履行本合同项下的其它义务。

第十三条 甲、乙双方违约责任

13.1 甲方违约责任

13.1.1 合同签订后，由于甲方原因停止项目而终止合同的，乙方未进入现场工

作前，乙方必须全额返还预付款；乙方已进入现场工作，但因甲方过错导致的

项目停止和终止，甲方应按完成的实际工作量支付合同款。

13.2 乙方违约责任

13.2.1 合同签订后，由于乙方原因停止项目而终止合同的，甲方有权不支付乙

方剩余合同款。

13.2.2 在甲方提供了必要的工作，并且保证了合同款按时到位，乙方提供的服

务未能达到合同规定质量要求时，乙方应当按照甲方的要求立即进行整改，同

时应向甲方赔偿损失费，损失费以每拖延项目一天按合同款的 0.1％计算，但

损失费的总数不超过合同总款的 3%。当乙方经过三次整改仍不能达到合同规定

的质量要求，或项目延期超过 30 日时，视为乙方根本违约，甲方有权解除合同，

乙方应当退还甲方支付的预付款，同时支付合同总价 30%的违约金。项目拖延

当因不可抗力、甲方违约等影响作业的客观原因造成的项目拖期，乙方不承担

赔偿责任。

13.2.3 乙方须在约定的项目工期内完成并通过验收，因项目未通过验收而延期

的，每延期一天扣罚 500 元。项目经三次验收后仍未通过的，视为乙方根本违

约，甲方有权解除合同，乙方应当退还甲方支付的预付款，同时支付合同总价

30%的违约金。

13.2.4 在甲方根据上述规定，终止了全部或部分合同后，甲方可以依其认为适

当的条件和方法购买与未提供服务类似的服务，乙方应对甲方购买类似服务所

超出的那部分费用负责。

第十四条 验收标准

14.1 本项目以施工图纸或作法说明、设计变更和国家制订的最新施工及验收规

范为质量评定验收标准。

14.2 按照本磋商文件中所含的采购需求和指标，并以用户的实际需求为唯一标

准进行验收。包括项目总体实施效果是否完备、正确、满足用户的需求，是否达

到预期；验收不合格或不符合质量要求，乙方除无条件退货、返工外，还应承担

甲方的一切损失。

14.3 本项目质量应达到国家行业评定合格标准。

第十五条 转让

15.1 为保证本项目的质量，该项目不得违法转包分包，如乙方违法转包分包

的，甲方可以无条件终止合同并且有权拒绝支付全部合同款，乙方应向甲方赔

偿合同金额 30%的违约金。

第十六条 不可抗力

16.1 如果双方由于不可抗拒力的任何事故（须经双方认同），致使影响合同

履行时，履行合同的期限应予延长，延长期限相当于事故影响的时间。

16.2 本条所述的“不可抗拒力”系指双方无法控制、不可预见的事件。这些

事件包括但不限于：战争、严重水灾、台风、地震以及其他双方商定的事件。

16.3 受事故影响的一方应在不可抗拒力事故发后尽快以包括但不限于传真等

方式通知对方，双方应通过友好协商在合理时间内达成进一步履行合同的协议。

第十七条 合同生效及其它

17.1 合同应在甲方、乙方签字盖章后生效。

17.2 本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。

17.3 本合同履行所发生的合同纠纷，甲方与乙方进行处理，经协商无法达成

一致的，双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

17.4 本合同在执行过程中，原定内容需修改的，应经甲方、乙方协商和签署

协议，并将此协议提供一份给采购代理机构。该协议将作为本合同不可分割的

一部分。

17.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

以下无正文（下接签署页）

甲方（单位盖章）： 乙方（单位盖章）：常州万润建设工程

有限公司

单位地址： 单位地址：武进区嘉泽镇闵市村

联系电话： 联系电话：13961210318

代表签字： 代表签字：

合同签订日期： 2024 年 10 月 11 日

注：（1）以上为中标后签定本项目合同的通用条款，不得进行实质性的修改，

专用条款将由甲方与乙方结合本项目具体情况协商后签订。（2）甲方和乙方应

在成交通知书发放 15 天内签订本项目正式合同。如果乙方不履行签订正式合同

的义务，采购代理机构有权取消乙方的中标资格，乙方并承担相应责任；如果

甲方不履行签订正式合同的义务，则按照《政府采购法》规定承担相应责任。

		2024-10-11T08:39:19+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-10-11T09:40:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-10-11T09:40:43+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-10-11T09:40:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-10-11T09:41:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章